INDICAÇÃO Nº 00626/2011
Solicita recapeamento da Avenida 03 de Maio, Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao recapeamento da Avenida 03 de Maio, Centro.
JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes devido aos buracos e irregularidades na camada asfáltica da referida via.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de abril de 2011.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02725/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/05/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário